



















Pâques 2018 - Sujets creux et caraques & lollipops

	Photo	Code SAP	Famille	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
1	 Unicolore	4249	Sujets creux	Sujet Œuf lapin hulahoop 1col noir 50g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	œufs, fruits à coque
2	 Unicolore	4250	Sujets creux	Sujet Œuf lapin hulahoop 1col lait 50g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	œufs, fruits à coque
3	 Unicolore	4251	Sujets creux	Sujet Œuf lapin hulahoop 1col blanc 50g	Blanc	chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	œufs, fruits à coque
4	 Unicolore	4252	Sujets creux	Sujet Œuf lapin jongleur 1col noir 100g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	œufs, fruits secs
5	 Unicolore	4253	Sujets creux	Sujet Œuf lapin jongleur 1col lait 100g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	œufs, fruits à coque
6	 Unicolore	4254	Sujets creux	Suj. Œuf lapin jongleur 1col blanc 100g	Blanc	chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	œufs, fruits à coque

Pâques 2018 - Sujets creux et caraques & lollipops

	Photo	Code SAP	Famille	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
7	 Bicolore	2824	Sujets creux	Oeuf lisse bicoloré noir 50g	Noir	Chocolat noir (min. 54% cacao) : masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja . Chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille	lait, soja	fruits à coque, œufs, gluten
8	 Bicolore	2835	Sujets creux	Oeuf lisse bicoloré lait 50g	Lait	Chocolat au lait (min. 30% cacao) : sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille. Chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille	lait, soja	fruits à coque, œufs, gluten
9	 Bicolore	2846	Sujets creux	Oeuf lisse bicoloré blanc 50g	Blanc	Chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille. Chocolat au lait (min. 30% cacao) : sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque, œufs, gluten
10	 Unicolore	4239	Sujets creux	Sujets Assort. Poule&Coq 1col. noir 50g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	œufs, fruits secs
11	 Unicolore	4240	Sujets creux	Sujets Assort. Poule&Coq 1col. lait 50g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	œufs, fruits à coque
12	 Unicolore	4241	Sujets creux	Sujets Assort. Poule&Coq 1col. blanc 50g	Blanc	chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	œufs, fruits à coque







Pâques 2018 - Sujets creux et caraques & lollipops

	Photo	Code SAP	Famille	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
13	 Tricolore	4242	Sujets creux	Sujets Assort. Poule&Coq 3col. noir 100g	Noir	masse de cacao, sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant : lécithine de soja , colorant : carmin, arôme naturel de vanille	lait, soja	œufs, fruits à coque
14	 Quadricolore	4243	Sujets creux	Sujets Assort. Poule&Coq 4col. lait 100g	Lait	sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille, colorant : carmin	lait, soja	œufs, fruits à coque
15	 Tricolore	4244	Sujets creux	Sujets Assort. Poule&Coq 3col. blanc 100g	Blanc	sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille, colorant : carmin	lait, soja	œufs, fruits à coque
16	 Unicolore	4245	Sujets creux	Sujets Assort. Poule&Coq 1col. noir 400g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	œufs, fruits secs
17	 Unicolore	4246	Sujets creux	Sujets Assort. Poule&Coq 1col. lait 400g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	œufs, fruits à coque
18	 Unicolore	4247	Sujets creux	Sujet Cloche unicolore noir 100g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	œufs, fruits secs







Pâques 2018 - Sujets creux et caraques & lollipops

	Photo	Code SAP	Famille	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
19	 Unicolore	4248	Sujets creux	Sujet Cloche unicolore lait 100g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	œufs, fruits à coque
20	 Unicolore	4228	Sujets creux	Sujet Lapin debout unicolore noir 50g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	œufs, fruits secs
21	 Unicolore	4229	Sujets creux	Sujet Lapin debout unicolore lait 50g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	œufs, fruits à coque
22	 Unicolore	4230	Sujets creux	Sujet Lapin debout 1 colore blanc 50g	Blanc	chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	œufs, fruits à coque
23	 Tricolore	4231	Sujets creux	Sujet Lapin debout 3couleur noir 100g	Noir	masse de cacao, sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille	lait, soja	œufs, fruits à coque
24	 Tricolore	4232	Sujets creux	Sujet Lapin debout 3couleur lait 100g	Lait	sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille	lait, soja	œufs, fruits à coque







Pâques 2018 - Sujets creux et caraques & lollipops

	Photo	Code SAP	Famille	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
25	 Tricolore	4233	Sujets creux	Sujet Lapin debout 3couleur blanc 100g	Blanc	sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille, poudre de caramel avec matière grasse laitière (poudre de lait écrémé, lactosérum en poudre (lait), sucre, matière grasse laitière anhydre , arôme naturel de vanille), sucre caramélisé, sel	lait, soja	œufs, fruits à coque
26	 Unicolore	4234	Sujets creux	Sujet Lapin debout 1couleur noir 400g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	œufs, fruits secs
27	 Unicolore	4235	Sujets creux	Sujet Lapin debout 1couleur lait 400g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	œufs, fruits à coque
28	 Unicolore	4236	Sujets creux	Sujet Lapin chasse Œufs 1col noir 150g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	œufs, fruits secs
29	 Unicolore	4237	Sujets creux	Sujet Lapin chasse Œufs 1col lait 150g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	œufs, fruits à coque
30	 Unicolore	4238	Sujets creux	Sujet Lapin chasse Œufs 1col blanc 150g	Blanc	chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	œufs, fruits à coque







Pâques 2018 - Sujets creux et caraques & lollipops

	Photo	Code SAP	Famille	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allegènes dans ingrédients	allegènes par croisement
31		4094	Fruits de mer	Mini fritures noir	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	œufs, fruits secs
32		4093	Fruits de mer	Mini fritures lait	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	œufs, fruits à coque
33		4092	Fruits de mer	Mini fritures blanc	Blanc	chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	œufs, fruits à coque
34	 Bicolore	2823	Sujets à garnir	Poule à garnir bicolore noir 350g	Noir	Chocolat noir (min. 54% cacao) : masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja . Chocolat blanc : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque, œufs, gluten
35	 Bicolore	2834	Sujets à garnir	Poule à garnir bicolore lait 350g	Lait	Chocolat au lait (min. 30% cacao) : sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant : lécithine de soja , arôme naturel de vanille. Chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	fruits à coque, œufs, gluten
36	 Unicolore	248	Sujets à garnir	Oeuf rayé XS(N°0) à garnir Noir 120g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	œufs, fruits secs




Pâques 2018 - Sujets creux et caraques & lollipops

	Photo	Code SAP	Famille	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allegènes dans ingrédients	allegènes par croisement
37	 Unicolore	249	Sujets à garnir	Oeuf rayé XS(N°0) à garnir Lait 120g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	œufs, fruits à coque
38	 Unicolore	250	Sujets à garnir	Oeuf rayé XS(N°0) à garnir Blanc 120g	Blanc	chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	œufs, fruits à coque
39	 Unicolore	4002800	Sujets à garnir	Oeuf S(N°2) à garnir motif L Noir 165g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	œufs, fruits secs
40	 Unicolore	4002801	Sujets à garnir	Oeuf S(N°2) à garnir motif L Lait 165g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	œufs, fruits à coque
41	 Unicolore	4002802	Sujets à garnir	Oeuf S(N°2) à garnir motif L Blanc 165g	Blanc	chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	œufs, fruits à coque
42	 Unicolore	3850	Sujets à garnir	Oeuf rayé M(N°3) à garnir Noir 220g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	œufs, fruits secs





Pâques 2018 - Sujets creux et caraques & lollipops

	Photo	Code SAP	Famille	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allegènes dans ingrédients	allegènes par croisement
43	 Unicolore	3851	Sujets à garnir	Oeuf rayé M(N°3) à garnir Lait 220g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	œufs, fruits à coque
44	 Unicolore	3852	Sujets à garnir	Oeuf rayé M(N°3) à garnir Blanc 220g	Blanc	chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	œufs, fruits à coque
45	 Unicolore	4002803	Sujets à garnir	Oeuf L(N°5) à garnir motif L Noir 355g	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	œufs, fruits secs
46	 Unicolore	4002804	Sujets à garnir	Oeuf L(N°5) à garnir motif L Lait 355g	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	œufs, fruits à coque
47	 Unicolore	4002805	Sujets à garnir	Oeuf L(N°5) à garnir motif L Blanc 355g	Blanc	chocolat blanc: sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	œufs, fruits à coque
48	 Unicolore	278	Sujets à garnir	Oeuf étalage rayé N°10 à garnir Noir	Noir	chocolat noir (min. 54% solides du cacao): masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja .	soja	œufs, fruits secs




Pâques 2018 - Sujets creux et caraques & lollipops

	Photo	Code SAP	Famille	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allegènes dans ingrédients	allegènes par croisement
49	 Unicolore	279	Sujets à garnir	Oeuf étalage rayé N°10 à garnir Lait	Lait	chocolat au lait (min. 30% solides du cacao): sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme naturel de vanille.	lait, soja	œufs, fruits à coque
50	 Quadricolore	4003205	Sujets creux	Assortiment Pâques quadricolores 25g	Lait	Chocolat au lait (min. 34% cacao) : sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel. Chocolat au lait brun clair (min. 29% cacao) : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, lait écrémé en poudre, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel. Cacao Confiserie Décoration : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel, colorants : annato, lutéine, curcumin, carmin. Chocolat blanc : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel. Chocolat noir (min. 55% cacao) : masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel.	lait, soja	fruits à coque
51	 Quadricolore	4003226	Sujets creux	Sujet canard quadricolore noir 30g	Noir	Chocolat noir (min. 55% cacao) : masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel. Cacao Confiserie Décoration : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel, colorant: annatto. Chocolat blanc : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel. Chocolat au lait (min. 32% cacao) : sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel	lait, soja	fruits à coque




Pâques 2018 - Sujets creux et caraques & lollipops

	Photo	Code SAP	Famille	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allegènes dans ingrédients	allegènes par croisement
52	 Quadricolore	4003227	Sujets creux	Sujet canard quadricolore lait 30g	Lait	Chocolat au lait (min. 32% cacao) : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, lait écrémé en poudre, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel. Cacao Confiserie Décoration : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel, colorant: annatto. Chocolat blanc : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel. Chocolat noir (min. 55% cacao) : masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel.	lait, soja	fruits à coque
53	 Tricolore	4003228	Sujets creux	Sujet canard tricolore blanc 30g	Blanc	Chocolat blanc : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel. Cacao Confiserie Décoration : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel, colorant: annatto. Chocolat noir (min. 55% cacao) : masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel.	lait, soja	fruits à coque
54	 Quadricolore	4003201	Sujets creux	Lapin de Pâques quadricolore noir 40g	Noir	Chocolat noir (min. 55% cacao) : masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel. Cacao Confiserie Décoration : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel, colorant: lutéine, complexes cuivriques de chlorophylle. Chocolat au lait brun claire (min. 29% cacao) : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, lait écrémé en poudre, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel. Chocolat au lait (min. 34% cacao) : sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel.	lait, soja	fruits à coque
55	 Quadricolore	4003208	Sujets creux	Lapin de Pâques quadricolore lait 40g	Lait	Chocolat au lait (min. 34% cacao) : sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel. Cacao Confiserie Décoration : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel, colorant: lutéine, complexes cuivriques de chlorophylle. Chocolat au lait brun claire (min. 29% cacao) : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, lait écrémé en poudre, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel. Chocolat noir (min. 55% cacao) : masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel.	lait, soja	fruits à coque

Pâques 2018 - Sujets creux et caraques & lollipops

	Photo	Code SAP	Famille	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allegènes dans ingrédients	allegènes par croisement
56	 Quadricolore	4003209	Sujets creux	Lapin de Pâques quadricolore blanc 40g	Blanc	Chocolat blanc : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel. Cacao Confiserie Décoration : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel, colorant: lutéine, complexes cuivriques de chlorophylle. Chocolat au lait brun claire (min. 29% cacao) : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, lait écrémé en poudre, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel. Chocolat noir (min. 55% cacao) : masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel.	lait, soja	fruits à coque
57	 Quadricolore	4003203	Sujets creux	Poule quadricolore lait 40g	Lait	Chocolat au lait (min. 34% cacao) : sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel. Cacao Confiserie Décoration : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel, colorants : curcumin, carmin, annato. Chocolat blanc : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel. Chocolat noir (min. 55% cacao) : masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel.	lait, soja	fruits à coque
58	 Quadricolore	4003204	Sujets creux	Poule quadricolore lait 80g	Lait	Chocolat au lait (min. 34% cacao) : sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel. Chocolat noir (min. 55% cacao) : masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel. Cacao Confiserie Décoration : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel, colorants : curcumin, carmin, annato. Chocolat blanc : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel.	lait, soja	fruits à coque

Pâques 2018 - Sujets creux et caraques & lollipops

	Photo	Code SAP	Famille	Description Article	Couleur	ingrédients pour étiquetage	allergènes dans ingrédients	allergènes par croisement
59	 Quadricolore	4003202	Sujets creux	Lapin de Pâques quadricolore lait 80g	Lait	Chocolat au lait (min. 34% cacao) : sucre, lait entier en poudre, beurre de cacao, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel. Cacao Confiserie Décoration : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel, colorant: lutéine. Chocolat blanc : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel. Chocolat noir (min. 55% cacao) : masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel.	lait, soja	fruits à coque
60	 Quadricolore	4002790	Sujets pleins	Caraques Pâques quadricolore lait 15g	Lait	Chocolat au lait (min. 32% cacao) : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, lait écrémé en poudre, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel. Chocolat blanc : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel. Cacao Confiserie Décoration : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel, colorant: lutéine. Chocolat noir (min. 55% cacao) : masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel.	lait, soja	fruits à coque
61	 Quadricolore	4003086	Lollipop	Assort. lollipop Pâques lait & blanc 35g	Lait / Blanc	Chocolat au lait (min. 32% cacao) : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, lait écrémé en poudre, masse de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel. Chocolat blanc : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel. Cacao Confiserie Décoration : sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel, colorant: annatto. Chocolat noir (min. 55% cacao) : masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithine de soja , arôme de vanille naturel.	lait, soja	fruits à coque